
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/27  

Usnesení 
39. schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.06.2016 

  

čís. 1219/RMOb-MH/1418/39 
- 

1253/RMOb-MH/1418/39 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

RSDr. Jiří Boháč 

místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/27  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.06.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1219/RMOb-MH/1418/39 OF/RMOb/0067/16 Rozpočtová opatření 

1220/RMOb-MH/1418/39 OF/RMOb/0069/16 Návrh na uzavření Smlouvy o zajištění 

výroby a prodeji jídel pro stravování pro 

dětskou skupinu „Jesličky” 

1221/RMOb-MH/1418/39 OF/RMOb/0071/16 Návrh na uzavření Dohody na ukončení 

smlouvy č. 207462 o sběru, svozu, 

využívání a odstraňování odpadů, ev. č. 

S/0088/2011/F 

1222/RMOb-MH/1418/39 OF/RMOb/0070/16 Žádost ředitelky ZŠ Gen. Janka o souhlas 

zřizovatele s přijetím dotace z rozpočtu 

SMO 

1223/RMOb-MH/1418/39 OF/RMOb/0072/16 Návrh konkursní komise na vyřazení 

uchazečky z konkursního řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ky Mateřské školy 

U Dvoru, příspěvkové organizace 

1224/RMOb-MH/1418/39 OF/RMOb/0073/16 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo k veřejné 

zakázce v podlimitním otevřeném řízení na 

stavební práce k realizaci projektu 

„Sportovní hřiště při ZŠ Gen. Janka, 

Ostrava - Mariánské Hory” 

1225/RMOb-MH/1418/39 OSP/RMOb/0008/16 Žádost o dofinancování sociálních služeb 

pro rok 2016 v rámci Podmínek dotačního 

programu na podporu poskytování 

sociálních služeb a způsobu rozdělení a 

čerpání dotace z kapitoly 313 – MPSV 

státního rozpočtu 

1226/RMOb-MH/1418/39 OMH/RMOb/0003/16 Návrh na uskutečnění podlimitní veřejné 

zakázky 

1227/RMOb-MH/1418/39 OMH/RMOb/0004/16 Návrh na uzavření smlouvy o dílo 

1228/RMOb-MH/1418/39 OHC/RMOb/0039/16 Pojistná událost 

1229/RMOb-MH/1418/39 OHC/RMOb/0040/16 Podmínky předvolební inzerce ve 

zpravodaji 

1230/RMOb-MH/1418/39 OHC/RMOb/0042/16 Změna termínů úkolů z RMOb 

1231/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0107/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

hrobového místa v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava 

1232/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0108/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

hrobového místa v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava 

1233/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0109/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

hrobového místa v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/27  

1234/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0110/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

hrobového místa v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava 

1235/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0112/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

hrobového místa v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava 

1236/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0113/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

hrobového místa v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava 

1237/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0104/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Baarova 

1238/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0105/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Baarova 

1239/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0111/16 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Výstavní-Zelená 

1240/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0103/16 Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. 

ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod 

garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita 

ul. Baarova 

1241/RMOb-MH/1418/39 OM/RMOb/0102/16 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu 

dohodou - štítová stěna domu č. p. 2660 na 

ul. 28. října 159 v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava - reklamní zařízení BARBRA 

s.r.o. 

1242/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0134/16 Žádosti o pronájem bytu 

1243/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0127/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1244/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0133/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1245/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0129/16 Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 

1246/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0132/16 Žádost o společný nájem bytu - uzavření 

Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 

1247/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0121/16 Žádosti o pronájem prostoru sloužícího 

podnikání 

1248/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0130/16 Návrh na zvýšení nájemného nebytových 

prostor o roční míru inflace 

1249/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0126/16 Projednání výsledků kontroly výkonu 

samostatné působnosti 

1250/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0131/16 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky - 

Fráni Šrámka 

1251/RMOb-MH/1418/39 OB/RMOb/0135/16 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky - 

Nivnická 

1252/RMOb-MH/1418/39 VEDENI/RMOb/0014/16 Revokace usnesení 

1253/RMOb-MH/1418/39 OHC/RMOb/0041/16 Doplněk organizačního řádu č. XXX. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/27  

OF/RMOb/0067/16 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1219/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

1. zvýší se: 
§ 3729 - Ostatní nakládání s odpady, pol. 5169 – Nákup 
ostatních služeb, ORJ 3                                                                        o 500.000 Kč 
sníží se: 
§ 3729 - Ostatní nakládání s odpady, pol. 5169 - Nákup  
ostatních služeb, ORJ 1                                                                        o 500.000 Kč 
 

2. zvýší se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků na  
bankovních účtech                                                                                o 200.000 Kč 
zvýší se: 
§ 3319 -  Ostatní záležitosti kultury, pol. 5169 - Nákup  
ostatních služeb, ORJ 11                                                                      o 100.000 Kč 
§ 6112 - Zastupitelstva obcí, pol. 5168 - Zpracování  
dat a služby související s informačními a komunikačními  
technologiemi, ORJ 11                                                                          o 100.000 Kč 
 

3. zvýší se: 
§ 6171 - Činnost místní správy, pol. 5024 - Odstupné,  
ORJ 12                                                                                                    o 41.000 Kč 
sníží se: 
§ 6171 - Činnost místní správy, pol. 5011 - Platy  
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 12                                                              o 41.000 Kč 
 

4. zvýší se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                                             o 35.000 Kč 
pol. 4213 - Investiční přijaté transfery ze státních fondů,  
ÚZ 54190877                                                                                          o 12.000 Kč 
pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 54515835                                                      o 195.000 Kč 
zvýší se: 
§ 3421 - Využití volného času dětí a mládeže,  
pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 4                                          o 242.000 Kč 

 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/27  

5. zvýší se: 
§ 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti  
sociální prevence, pol. 5139 - Nákup materiálu jinde  
nezařazený, ÚZ 7402, ORJ 6, ORG 500                                                  o 1.000 Kč 
sníží se: 
§ 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální  
prevence, pol. 5172 - Programové vybavení, ÚZ 7402,  
ORJ 6, ORG 500                                                                                       o 1.000 Kč 
 

6. zvýší se: 
§ 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech  
územní úrovně, pol. 4137 - Převody mezi  
statutárními městy a jejich městskými obvody  
nebo částmi - příjmy, ÚZ 6402, ORG 510                                             o 238.000 Kč 
sníží se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech kromě účtů státních finančních  
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA                                                            o 238.000 Kč 
 

7. zvýší se: 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 13011                                                        o 1.584.000 Kč 
zvýší se: 
§ 4329 - Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním  
poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech                        o 1.120.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální  
zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti                                                                                      o 280.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní  
pojištění                                                                                                 o 68.000 Kč 
- pol. 5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění                               o 10.000 Kč 
- pol. 5424 - Náhrady mezd v době nemoci                                           o 20.000 Kč 
- pol. 5132 - Ochranné pomůcky                                                             o 5.000 Kč 
- pol. 5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk                                            o 10.000 Kč 
- pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                   o 5.000 Kč 
- pol. 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený                                    o 12.000 Kč 
- pol. 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací                         o 10.000 Kč 
- pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání                                              o 15.000 Kč 
- pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                     o 10.000 Kč 
- pol. 5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                       o 9.000 Kč 
- pol. 5156 - Pohonné hmoty a maziva                                                    o 5.000 Kč 
- pol. 5175 - Pohoštění                                                                            o 5.000 Kč 
ÚZ 13011, ORJ 14 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/27  

8. zvýší se: 
§ 2212 - Silnice, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby,  
ORJ 2, ORG 666                                                                                o 2.200.000 Kč 
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 888                         o 2.700.000 Kč 
sníží se: 
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 111                         o 2.200.000 Kč 
§ 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 555                         o 2.700.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 08.07.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0069/16 
Návrh na uzavření Smlouvy o zajištění výroby a prodeji jídel pro 
stravování pro dětskou skupinu „Jesličky” 
  
Usnesení číslo: 1220/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Smlouvy o zajištění výroby a prodeji jídel 

pro stravování pro děti v dětské skupině „Jesličky”, se společností Sodexo s.r.o., 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078, IČ 445 69 165 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o zajištění výroby a prodeji jídel pro stravování pro děti v dětské 

skupině „Jesličky” se společností Sodexo s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvězdova 
1716/2b, PSČ 14078, IČ 445 69 165, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 12.07.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/27  

OF/RMOb/0071/16 
Návrh na uzavření Dohody na ukončení smlouvy č. 207462 o sběru, 
svozu, využívání a odstraňování odpadů, ev. č. S/0088/2011/F 
  
Usnesení číslo: 1221/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Dohody na ukončení smlouvy č. 207462 o sběru, 

svozu, využívání a odstraňování odpadů, ev. č. S/0088/2011/F, se společností OZO 
Ostrava s.r.o., se sídlem Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ 623 00 920 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností OZO Ostrava s.r.o., se sídlem Frýdecká 680/444, Kunčice, 

719 00 Ostrava, IČ 623 00 920, Dohodu na ukončení smlouvy č. 207462 o sběru, 
svozu, využívání  a odstraňování odpadů, ev. č. S/0088/2011/F, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 30.06.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0070/16 
Žádost ředitelky ZŠ Gen. Janka o souhlas zřizovatele s přijetím dotace 
z rozpočtu SMO 
  
Usnesení číslo: 1222/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost ředitelky Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Gen.Janka 1208, 
PSČ 70900, IČ 709 84 158, o souhlas zřizovatele s přijetím účelové dotace z rozpočtu 
SMO z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší na školní rok 2016/2017 

  
2) souhlasí 
  s přijetím účelové dotace z rozpočtu SMO z Fondu pro děti ohrožené znečištěním 

ovzduší na školní rok 2016/2017 pro Základní školu Ostrava - Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1208, příspěvkovou organizaci, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, 
Gen.Janka 1208, PSČ 70900, IČ 709 84 158, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/27  

3) ukládá 
  odboru finančnímu informovat ředitelku příspěvkové organizace o tomto souhlasném 

stanovisku RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 08.07.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0072/16 
Návrh konkursní komise na vyřazení uchazečky z konkursního řízení 
na obsazení pracovního místa ředitele/ky Mateřské školy U Dvoru, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1223/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh konkursní komise na vyřazení uchazečky z konkursního řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ky Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace, se 
sídlem U Dvoru 1249/22a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 174 

  
2) rozhodla 
  v souladu s ustanovením § 4 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisích, vyřadit na návrh konkursní komise 
uchazečku z konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ky Mateřské 
školy U Dvoru, příspěvkové organizace, se sídlem U Dvoru 1249/22a, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 174, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 
OF/RMOb/0073/16 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo k veřejné zakázce v podlimitním 
otevřeném řízení na stavební práce k realizaci projektu „Sportovní 
hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” 
  
Usnesení číslo: 1224/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Smlouvy o dílo k veřejné zakázce v podlimitním 

otevřeném řízení na stavební práce k realizaci projektu „Sportovní hřiště 
při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” 

  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/27  

2) rozhodla 
  na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek: 

1. o výběru nejvhodnější nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
a o uzavření Smlouvy o dílo na realizaci projektu „Sportovní hřiště při 
ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory”, se společností TUBEKO SPORT, 
spol. s r.o., se sídlem Na armádě 364, 270 62 Rynholec, IČ 498 25 020, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2. o dalším pořadí nabídky v zadávacím řízení veřejné zakázky „Sportovní hřiště 
při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory”: 
OSTRAVSKÉ STAVBY a.s., se sídlem Karolíny Světlé 958/11, Přívoz, 702 00 
Ostrava, IČ 646 10 225 
SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice, IČ 480 35 599 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., se sídlem Mostní 5552, 760 01 Zlín, 
IČ 255 60 191 

3. o vyloučení nabídky ze zadávacího řízení podané uchazeči: 
mmcité + a.s., se sídlem č.p. 519, 687 12 Bílovice, IČ 253 30 781 
DAV, a.s., se sídlem Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 005 75 381 

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 08.07.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OSP/RMOb/0008/16 
Žádost o dofinancování sociálních služeb pro rok 2016 v rámci 
Podmínek dotačního programu na podporu poskytování sociálních 
služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 1225/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru sociální péče na podání žádosti o dofinancování sociálních služeb 

pro rok 2016 v rámci Podmínek dotačního programu na podporu poskytování 
sociálních služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu 

  
2) rozhodla 
  požádat RM o souhlas s podáním žádosti o dofinancování sociálních služeb pro rok 

2016 v rámci Podmínek dotačního programu na podporu poskytování sociálních 
služeb a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 – MPSV státního 
rozpočtu, prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy, dle důvodové 
zprávy předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/27  

3) doporučuje 
  ZMOb rozhodnout o podání žádosti o dofinancování sociálních služeb pro rok 2016 

v rámci Podmínek dotačního programu na podporu poskytování sociálních služeb 
a způsobu rozdělení a čerpání dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu, 
prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy, dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit RM toto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 04.07.2016 
 starostka městského obvodu 

 
5) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.09.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
OMH/RMOb/0003/16 
Návrh na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky 
  
Usnesení číslo: 1226/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
s předmětem plnění „Rekonstrukce ulice Nivnická, Ostrava – Mariánské Hory“ 

  
2) rozhodla 
  oslovit pět firem dle předloženého návrhu odboru místních hospodářství k podání 

cenových nabídek k této podlimitní veřejné zakázce (zjednodušené podlimitní řízení, 
stavební práce) s předmětem plnění „Rekonstrukce ulice Nivnická, Ostrava – 
Mariánské Hory“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství zajistit zahájení zjednodušeného podlimitního řízení dle 

předloženého návrhu k této veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 12.07.2016 
 pověřena vedením odboru místního hospodářství 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/27  

4) zřídila 
  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komsi pro posouzení a hodnocení nabídek 

ve složení: 
předseda komise: Mgr. Patrik Hujdus                  náhradník:   Jana Pagáčová  
členové:                Ing. arch. Liana Janáčková    náhradníci:   Radek Martiník 
                             RSDr. Jiří Boháč                                  Ing. Radomír Michniak, Ph.D. 
                             Ing. Jana Kučová                                        Ing. Dagmar Pulchartová 
                             Ing. Martina Gelnarová                               Mgr. Pavla Uhrová  

  
5) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této podlimitní veřejné zakázky 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus T: 18.07.2016 
 předseda komise 
 
 
OMH/RMOb/0004/16 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 1227/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Smlouvy o dílo na podlimitní 

veřejnou zakázku „Regenerace sídliště Vršovců – III. etapa“ 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na podlimitní veřejnou zakázku „Regenerace sídliště 

Vršovců – III. etapa“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, se společností Jaromír Mičulka, se sídlem Dolní 160/34, 700 30 
Ostrava – Zábřeh, IČ 154 95 892, za cenu nejvýše přípustnou 4.672.521,00 Kč 
bez DPH + DPH v zákonné výši, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 15.07.2016 
 pověřena vedením odboru místního hospodářství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/27  

OHC/RMOb/0039/16 
Pojistná událost 
  
Usnesení číslo: 1228/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX, nar. XXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXX, o náhradu škody na vozidle Citroen C5, RZ 8T9 2834 
  
2) bere na vědomí 
  informaci společnosti Česká pojišťovna a.s., se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, 

PSČ 11304, IČ 452 72 956 k této pojistné události dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) rozhodla 
  uhradit XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX, spoluúčast ve výši 500 Kč za škodu zaviněnou MOb MHaH 
  
4) ukládá 
  uhradit poškozenému spoluúčast ve výši 500 Kč 
  
 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 14.07.2016 
 pověřena vedením odboru místního hospodářství 

 
5) ukládá 
  informovat poškozeného o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 08.07.2016 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0040/16 
Podmínky předvolební inzerce ve zpravodaji 
  
Usnesení číslo: 1229/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  podmínky předvolební inzerce ve Zpravodaji Mariánských Hor a Hulvák v rámci voleb 

do Zastupitelstva Moravskoslezského kraje a voleb do Senátu ČR konaných ve dnech 
07. - 08.10.2016 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/27  

2) rozhodla 
  že subjekty kandidující ve volbách do Zastupitelstva Moravskoslezského kraje 

a Senátu ČR konaných ve dnech 07. - 08.10.2016 mohou v zářijovém vydání 
Zpravodaje Mariánských Hor a Hulvák zveřejnit svou placenou předvolební inzerci 
ve formátech 1/4 nebo 1/8 strany 
 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností informovat zmocněnce jednotlivých stran a hnutí 

a kandidáty do Senátu ČR o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 05.08.2016 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0042/16 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 1230/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolu z RMOb č.: 

UkUsn/0310/16, (usn. 1136/RMOb-MH/1418/36)         
původní T: 17.06.2016      nový T: 08.07.2016 
 
UkUsn/0333/16, (usn. 1134/RMOb-MH/1418/36)         
původní T: 17.06.2016      nový T: 08.07.2016 
 
UkUsn/0334/16, (usn. 1135/RMOb-MH/1418/36)         
původní T: 17.06.2016      nový T: 08.07.2016 
 
UkUsn/0342/16, (usn. 1137/RMOb-MH/1418/36)         
původní T: 17.06.2016      nový T: 08.07.2016 

  
 
OM/RMOb/0107/16 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1231/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem hrobového místa č. 1018 (V/261)  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/27  

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.08.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1018 (V/261)  o výměře 1,6 m2, s ročním 
nájmem ve výši 112 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření   
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.07.2016 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy  
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0108/16 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1232/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX o pronájem hrobového místa č. 1225 (V/264) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.08.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1225 (V/264)  o výměře 1,92 m2, s ročním 
nájmem ve výši 135 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření   
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.07.2016 
 
 
 
 
 
 

vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/27  

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy  
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0109/16 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1233/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXX o pronájem hrobového místa č. 1081B (V/173B) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.08.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1081B (V/173B)  o výměře 1,2 m2, s ročním 
nájmem ve výši 84 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření   
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.07.2016 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy  
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0110/16 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1234/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX o pronájem hrobového místa č. 1097 (V/165) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/27  

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.08.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1097 (V/165)  o výměře 1,2 m2, s ročním 
nájmem ve výši 84 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý 
pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.07.2016 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy  
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0112/16 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1235/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX o pronájem hrobového místa č. 1138 (V/136) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.08.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1138 (V/136)  o výměře 1,2 m2, s ročním 
nájmem ve výši 84 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření   
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.07.2016 
 
 
 
 
 
 

vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/27  

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy  
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0113/16 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1236/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem hrobového místa č. 1190 (V/59) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.08.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1190 (V/59)  o výměře 1,6 m2, s ročním nájmem 
ve výši 112 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit k podpisu smlouvu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.07.2016 
 vedoucí odboru majetkového 

 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy  
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/27  

OM/RMOb/0104/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1237/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1138 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1138 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 26 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.07.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0105/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1238/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1221 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1221 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.07.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/27  

OM/RMOb/0111/16 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 1239/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3082 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3082 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.07.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0103/16 
Návrh na uzavření smlouvy k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1240/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXXX (st. p. č. 1143) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 01.08.2016 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1143 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem 
ve výši 760 Kč, s nájemcem XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.07.2016 
 vedoucí odboru majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/27  

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 
OM/RMOb/0102/16 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu dohodou - štítová stěna domu 
č. p. 2660 na ul. 28. října 159 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava - 
reklamní zařízení BARBRA s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1241/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti BARBRA s.r.o., se sídlem Stodolní 1293/3, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 471 52 842, o ukončení smlouvy o nájmu štítové stěny domu 
č. p. 2660 na ul. 28. října 159, ev. č. S/0018/2010/M, dohodou ke dni 31.07.2016 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností BARBRA s.r.o., se sídlem Stodolní 1293/3, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 471 52 842, Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu, 
ev. č. S/0018/2010/M, ke dni 31.07.2016, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.07.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/27  

OB/RMOb/0134/16 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 1242/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXX a XXXXXXXXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXX, velikosti XXX v domě na ulici Výstavní 2475/6, 
Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.07.2017, výše základního 
nájemného 1.619 Kč 

b) XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti XXX v domě na ulici Lázeňská 1460/3, 
Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 31.07.2017, výše základního nájemného 
2.036 Kč 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 25.07.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0127/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1243/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem 

bytu č. X, velikosti XX v domě na ulici Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. X, velikosti 
XXX v domě na ulici Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.07.2017, výše základního nájemného 1.802 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/27  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 25.07.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0133/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1244/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. XX, velikosti XXX 

v domě na ulici Korunní 1033/34, Ostrava-Mariánské Hory 
 
2) rozhodla 
  a) uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu 
č. XX, velikosti XXX v domě na ulici Korunní 1033/34, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 31.07.2017, výše základního nájemného 3.279 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 25.07.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0129/16 
Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1245/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost o vystavení Nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1212/RMOb-MH/1418/38 ze dne 13.06.2016, odstavec 1, bod a) 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/27  

3) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXX, velikosti XXX 
v domě na ulici Fráni Šrámka 2451/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 30.09.2016, výše základního nájemného 2.884,50 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 01.07.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0132/16 
Žádost o společný nájem bytu - uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní 
smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1246/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXX o společný nájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě – souhlas stran s XXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXX, a XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti XXXX v domě na ulici 
Fráni Šrámka 2437/11, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2017, výše 
základního nájemného 2.864,50 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.07.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0121/16 
Žádosti o pronájem prostoru sloužícího podnikání 
  
Usnesení číslo: 1247/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Renarkon o pronájem prostoru sloužícího podnikání v domě 

na ulici Stojanovo náměstí 1072/1, Ostrava-Mariánské Hory 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/27  

2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání v domě č. p. 1072, jež je 

součástí pozemku st. p. č. 1279 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, na ulici Stojanovo náměstí č. or. 1, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou se společností Renarkon, o. p. s., se sídlem Mariánskohorská 
1328/29, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 253 80 443, s účinností 
od 01.07.2016 za účelem provozování sociálních služeb odborného sociálního 
poradenství, výše základního nájemného 3.000 Kč/měsíc, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 08.07.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0130/16 
Návrh na zvýšení nájemného nebytových prostor o roční míru inflace 
  
Usnesení číslo: 1248/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na zvýšení nájemného o roční míru inflace za rok 2015 ve výši 

0,3 % u nebytových prostor dle přílohy č. 1 
  
2) rozhodla 
  nezvýšit nájemné o 0,3 % u nebytových prostor dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.07.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/27  

OB/RMOb/0126/16 
Projednání výsledků kontroly výkonu samostatné působnosti 
  
Usnesení číslo: 1249/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti na bytovém odboru městského 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky, provedené odborem majetkovým MMO dne 
30.05.2016 včetně přijatých opatření 

  
2) bere na vědomí 
  závěry Protokolu o kontrole výkonu samostatné působnosti ze dne 30.05.2016 
  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit výsledky kontroly na nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.09.2016 
 starostka městského obvodu 

 
 

OB/RMOb/0131/16 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky - Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 1250/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uskutečnění veřejné zakázky na stavební práce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění „Snížení energetické 
náročnosti domů Fráni Šrámka 2457/28, 2458/30 a 2459/32 v Ostravě-Mariánských 
Horách“ 

  
2) rozhodla 
  oslovit 5 firem dle předloženého návrhu bytového odboru k podání cenových nabídek 

k této veřejné zakázce na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s předmětem plnění „Snížení energetické náročnosti domů Fráni Šrámka 2457/28, 
2458/30 a 2459/32 v Ostravě-Mariánských Horách“ dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této podlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.08.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/27  

OB/RMOb/0135/16 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky - Nivnická 
  
Usnesení číslo: 1251/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uskutečnění veřejné zakázky na stavební práce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění „Snížení energetické 
náročnosti domů Nivnická 1017/16 a 564/18 v Ostravě-Mariánských Horách“ 

  
2) rozhodla 
  oslovit 5 firem dle předloženého návrhu bytového odboru k podání cenových nabídek 

k této veřejné zakázce na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s předmětem plnění „Snížení energetické náročnosti domů Nivnická 1017/16 a 564/18 
v Ostravě-Mariánských Horách“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této podlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.08.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
VEDENI/RMOb/0014/16 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 1252/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1216/RMOb-MH/1418/38 ze dne 13.06.2016 
 
 
OHC/RMOb/0041/16 
Doplněk organizačního řádu č. XXX. 
  
Usnesení číslo: 1253/RMOb-MH/1418/39 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) ruší 
  funkční místo metodik s účinností od 01.07.2016 
  
2) projednala 
  návrh na změnu přílohy č. 2 a přílohy č. 3 Organizačního řádu Úřadu městského 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/27  

3) schvaluje 
  Doplněk č. XXX Organizačního řádu Úřadu městského obvodu Mariánské Hory 

a Hulváky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s účinností od 01.07.2016 
  
4) stanovuje 
  počet funkčních míst na Úřadě městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

k 01.07.2016 na 113 
  
 
 


